Per tant, la durada del contracte s’estendrà des del dia següent a la signatura de l’acta de replanteig 
fins al 29 de maig de 2026.

1.9) Valor estimat  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP és 
de NORANTA-SIS MIL SET-CENTS CINQUANTA-UN AMB TRETZE CÈNTIMS (96.751,13 euros), 
IVA exclòs.

1.10) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació  

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i no està subjecta a regulació harmonitzada, es 
durà a terme mitjançant procediment obert simplificat i adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació,